# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 26 - שנת תשפ"ב גיליון "שמיני" - כג' אדר ב' תשפ"ב, 26 למרץ 2022)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף - חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "שמיני" - לדמותו של מנהיג**

בשנת 1947 פרסם החוקר רודלף שנקל, מאמר שסיכם את תצפיותיו על להקת זאבים. הוא תיאר את הלהקה כחברה הירארכית ביותר, שאותה מובילים זכר אלפא (אלפא - מנהיג, דומיננטי, שולט) ונקבת אלפא, הדואגים לדכא כל סימן לתחרות מצד הזאבים הנחותים יותר.